bun preot Zaharie Moga, după un serviciu preotesc de 48 ani, și tot atâția ani de căsătorie fericită, și-a dat nobilul său suflet în mâinile Creatorului în 30 Iunie v. (13 Iulie n.) 1915, la 10 și jum. ore a. m. Rămășițele pământești ale scumpului nostru defunct s'au așezat spre odihna vecinică în 1 (14) Iulie 1915 în cimitirul din Rohani. Vecinică și binecuvântată să fie memoria lui! Rohani, 13 Iulie n. 1915. Elisabeta Moga n. Papp soție, Zaharie Moga paroh și Silvia Iova n. Moga fiu și fiică, Teodor Iova paroh, ginere, Minerva Moga n. Vasiadi noră, Lucia, Minerva și Florica Moga nepoate.